
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.390

OBJETO: CONTRATACIÓN M.O. ESPECIALIZADA PARA EL CALL CENTER SANTA FE (Atención reclamos por falta de suministro
y reclamos comerciales)

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 998.213 (pesos novecientos noventa y ocho mil doscientos trece) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18-12-2009 HORA: 10.00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 817 (pesos ochocientos diecisiete) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.381

OBJETO: CONTRATACIÓN SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO DE SISTEMA CONTRA INCENDIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 217.102 (pesos doscientos diecisiete mil ciento dos) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21-12-2009 HORA: 10.00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 179 (pesos ciento setenta y nueve) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.391

OBJETO: REPARACIÓN TRANSFORMADOR SIAM N° 2180 - 15/10/15 MVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.113.200 (pesos un millón ciento trece mil doscientos) IVA Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21-12-2009 HORA: 11.00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 920 (pesos novecientos veinte) + IVA

LICITACIÓN PUBLICA N° 2.392

OBJETO: OBRA E-339-09: MODIFICACIONES TRAMO LAT 132 KV PROVINCIAS UNIDAS -ROSARIO OESTE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.885.124,97 (pesos un millón ochocientos ochenta y cinco mil ciento veinticuatro con 97/100) IVA
Incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22-12-2009 HORA: 10.00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 2.336,93 (pesos dos mil trescientos treinta y seis con 93/100) + IVA

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES:

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7

Tel: (0342) 4505856 - 4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-



S/C 3914 Nov. 30 Dic. 2

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 31.162

Objeto: Otorgar la concesión para la instalación y explotación de un centro destinado a prestar el servicio de Revisión Técnica
Vehicular, según pliego de bases, condiciones generales y especificaciones (anexo I).

Presupuesto oficial: $ 1.500.000 (presupuesto indicativo correspondiente a un canon por los primeros 10 años de concesión).

Valor del sellado: $ 750. / Valor del pliego: $ 250.

Presentación de las ofertas: Dirección de Compras del municipio - Moreno 8, 2° Piso, Rafaela, Santa Fe.

Apertura de las ofertas: Secretaría de Hacienda y Finanzas del municipio - 2° Piso-, el 17 de diciembre de 2009, a las 9.

$ 30 87028 Nov. 30 Dic. 1

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA

GOBERNADOR GALVEZ

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 4418/09

Objeto: Provisión Combustible Parque Automotor Municipal Período 2010.

Presupuesto Oficial:

$ 829.440,- (Pesos Ochocientos Veintinueve Mil Cuatrocientos Cuarenta) Correspondiente a 259.200 Litros de Gas Oil

$ 218.880,- (doscientos dieciocho mil ochocientos ochenta) correspondiente a 57.600 litros de nafta super.

Apertura Ofertas: 15/12/09 9:30 hs. en Secretaria de Obras Públicas.-

Costo Pliego: $ 1000 (Pesos Mil)

Consulta: Receptoría Municipal.

Venta hasta 24 hs. antes de Apertura de sobres en Receptoría Municipal de 7:00 hs a 11:30 hs. de lunes a Viernes

Mosconi 1541 Villa Gdor. Gálvez Santa Fe Tel. 0341 4929882

$ 150 87167 Nov. 30 Dic. 14

__________________________________________


